

Elenco dei servizi, forniture e lavori in programma da gennaio 2021- a dicembre 2021 volti a costituire un elenco di operatori economici idonei e qualificati da inserire nell'albo fornitori di AFOL MONZA BRIANZA

FORNITURE	VALORE STIMATO ANNUO AL NETTO DI IVA	VALORE STIMATO APPALTO AL NETTO DI IVA
Fornitura DPI covid - 19		20.000,00 €
Forniture DPI alunni e docenti (area formazione - Meda e restauro)		2.000,00 €
Materiale pronto soccorso		3.000,00 €
Mobili ed arredi per uffici e aule, scrivanie LAB. info.1,2, cad e CNC Seregno		16.400,00 €
Report MDL- Stampe - Servizi di Grafica e/o Comunic. Vari -Materiale Istituzionale - Carta dei Servizi, pieghevoli, altro		5.100,00 €
Materiali di consumo (carta, toner, cancelleria varia uffici)		8.000,00 €
Pannelli-legname		4.500,00 €
Utensili cfp Terragni Meda (lab restauro, sartoria, falegnameria)		2.500,00 €
Mat.consumo lab.tapezzeria/sartoria		6.400,00 €
Materiale colorificio		6.200,00 €
Attrezzatura sportiva Meda - Concorezzo		645,00 €
Materiale settore autoriparatori		3.500,00 €
Materiale laboratorio macchine utensili		2.700,00 €
Servizi di stampa e materiale divulgativo-Open Day - CFP		750,00 €
Materiale elettrico Concorezzo + Seregno		5.350,00 €
Materiale laboratorio grafica		1.600,00 €
Forniture PC e altri HW /attrezzature informatiche		5.000,00 €
LAVORI	VALORE STIMATO ANNUO AL NETTO DI IVA	VALORE STIMATO APPALTO AL NETTO DI IVA
Spese adattamento locali di terzi, pavimenti, cfp seregno		32.800,00 €
MANUTENZIONI	VALORE STIMATO ANNUO AL NETTO DI IVA	VALORE STIMATO APPALTO AL NETTO DI IVA
Manutenzione impianto allarme sedi Afol /antinendio 2 ANNI + poss. rinnovo 2 anni		2.000,00 €
Verifica biennale ascensore - 2 anni sedi cfp		600,00 €
Manutenzione impianto pressurizzazione stazione vvf		2.000,00 €
SERVIZI	VALORE STIMATO APPALTO ANNUO AL NETTO DI IVA	VALORE STIMATO APPALTO AL NETTO DI IVA
servizio manutenzione aggiuntiva emergenza covid pulizia e sanificazione impianti clima sedi afol mb		10.000,00 €
corso formazione aggiuntiva preposti 8h , tutti i docenti teorici e di laboratorio insieme		660,00 €
corso formazione specifica 8/12 ore medio alto per docenti teorici h8 e per docenti di lab. 12h		990,00 €
Incarico professionale per progettazione preliminare/definitiva/esecutiva e coordinamento sicurezza in fase di progettazione impianti elettrici e impianti speciali rilevazione fumi sede di seregno (pratica vvf)		15.000,00 €
BROKER 2 anni + 2 anni rinnovo + 6 mesi	6.500,00 €	30.000,00 €
Corso formazione addetti antincendio e/o aggiornamento triennale - 8 ORE		1.500,00 €
Corso formazione addetto primo soccorso e/o aggiornamento triennale - 12 ORE		1.500,00 €
Formazione/aggiornamento RSPP H 18-24		750,00 €
formazione/aggiornmamento rls		200,00 €
Indagine stress correlato		3.000,00 €
Servizio di vigilanza 2 anni + poss. rinnovo 2 anni	8.000,00 €	16.000,00 €
Servizio attività natatoria alunni indirizzo turistico/sportivo - Concorezzo,		11.000,00 €
Servizio attività natatoria alunni indirizzo turistico/sportivo - Meda		6.500,00 €
Servizio Trasporto alunni corso nuoto - Meda		1.500,00 €
Docenza laboratorio pasticceria 1 anno + 1		13.500,00 €
mantenimento e sorveglianza certificazione .ISO 9001:2015 2019-20 - 2 anni + poss. rinnovo 2		10.000,00 €

SERVIZI - ABBONAMENTI	VALORE STIMATO APPALTO ANNUO AL NETTO DI IVA	VALORE STIMATO APPALTO AL NETTO DI IVA
Contratto Servizi Mail ANTIVIRUS PEC		€ 700,00
Contratto Servizi Mail		€ 700,00
Contratto Servizi Dominio Afolpericomuni.it		€ 25,00
Contratto Servizi Dominio Iltuoapprendista.it		€ 25,00
Contratto Servizi Dominio afolscuolalavoro.it		€ 25,00
Dominio CFPMeda		€ 100,00
Aggiornamento Firewall Gigasys		€ 2.920
Firma Remota		€ 420,00
Aggiornamento Firewall WhatchGuard		€ 500
SERVIZI SW - HW E LICENZE	VALORE STIMATO APPALTO ANNUO AL NETTO DI IVA	VALORE STIMATO APPALTO AL NETTO DI IVA
Lan Guard - Sicurezza		€ 2.800
Invio NewsLetter - SEND IN Blue		€ 250
cad/cam		€ 2.300
Veeam Backup		€ 3.000
Tru Image 2019		€ 250
Microsoft Windows+ Office		€ 2.902
Microsoft Windows+ Office		€ 4.353
Microsoft Windows+ Office		€ 1.451
Microsoft Office 365		€ 5.500
FOP 2 - monitoraggio centralini		€ 150
Supremo - canone Gestione Assistenza Remota		€ 200
Licenze Antivirus Bit Defender		€ 1.300
Rete e sistema informatico - Hardware		€ 8.600
Software CNC Legno - ALPHACAM		€ 825
TPA EDIT		€ 750